
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

14.04.2015 року                                                                                         № 80 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету міської ради від 21.12.2010 № 698  

«Про затвердження складу постійно діючої  

комісії з розгляду питань, пов’язаних з  

відключенням споживачів від мереж  

централізованого опалення та гарячого  

водопостачання та Положення про постійно  

діючу міжвідомчу комісію з розгляду питань, 

 пов’язаних з відключенням споживачів від  

мереж централізованого опалення та гарячого  

водопостачання» 
 

 У зв’язку зі зміною характеру роботи окремих членів комісії,  

керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

21.12.2010 № 698 «Про затвердження складу постійно діючої комісії з 

розгляду питань, пов’язаних з відключенням споживачів від мереж 

централізованого опалення та гарячого водопостачання та Положення про 

постійно діючу міжвідомчу комісію з розгляду питань, пов’язаних з 

відключенням споживачів від мереж централізованого опалення та гарячого 

водопостачання», виключивши з її складу Князева О.В, Миленка В.М., 

Жолобецького В.М., Кучер Л.В. 

      2. Включити до складу постійно діючої комісії з розгляду питань, 

пов’язаних з відключенням споживачів від мереж централізованого опалення 

та гарячого водопостачання Гордієнко Олену Євгеніївну – заступника 

начальника Гребінківського будівельно-монтажного експлуатаційного 

управління Південної залізниці. 

      3.  Посаду члена комісії Тищенка Ігоря Васильовича записати як 

«начальник Гребінківської філії ПАТ «Полтаваобленерго». 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський  

 

http://www.docufreezer.com/order

